КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа  2023 г.                                                                                    № 1239

О включении  общества с ограниченной ответственностью

«Ватком Сервис» в Перечень организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

Руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 12.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», на основании заявления Общества с ограниченной

ответственностью «Ватком Сервис»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Включить Общество с ограниченной ответственностью «Ватком

Сервис» в перечень организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

в том числе по причине признания несостоявшимся открытого конкурса

по отбору управляющей организации, проводимого органом местного

самоуправления в соответствии с Жилищным кодексом Российской

Федерации, на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области (далее – перечень управляющих организаций.

2. Перечень организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского

муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Клыкова Е.А.,

(881837( 9-07-61

Приложение № 1

к постановлению администрации

Котласского муниципального

округа Архангельской области

       от 4.08.2023  №  1239

Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

№ п/п

Наименование управляющей

организации/ ОГРН/ № и дата

лицензии

Дата

включения в

перечень Примечание

1

Муниципальное бюджетное

учреждение «Служба

благоустройства» муниципального

образования «Черемушское»,

110290400029, №029000690 от

17.05.2023 30.06.2023

Заявление от

29.06.2023

2

Общество с ограниченной

ответственностью «Ватком

Сервис», 1202900006495,

029000975 от 29.03.2023 04.08.2023

Заявление от

26.07.2023